
แบบรายงานการสอบแก  0,ร, มส, มผ                    วผ.4 
ครั้งท่ี………..แผนท่ี………. 

เรียน หัวหนางานวัดผลโรงเรียนไทรทองอุปถัมภ 
      ตามท่ีมีนักเรียนสอบแกตัวในรายวิชา ………………..…………………………..….…..……รหสั………………....….. 
ภาคเรียนท่ี…...…ปการศึกษา…...…..……..ซ่ึงเปนรายวชิาในความรับผิดชอบของขาพเจา บัดนี้การสอบแกตัวไดดำเนินการ
เรียบรอยแลว  ปรากฏผลการสอบ ดังนี้  (ใหกรอกชื่อนักเรียนทุกคนท่ีติด 0,ร,มส โดยเรียงลำดับเลขประจำตัวและหองใน
แผนเดียวกัน) 
ท่ี ชั้น/

หอง 
เลข

ประจำตัว 
ชื่อ – นามสกุล ผลการเรียน

เดิม 
ผลสอบ
ซอม 

หมายเหตุ 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 
จำนวนผูติด 0,ร,มส ท้ังหมด…….…..คน           จำนวนผูเขาสอบ.…..….คน            จำนวนผูสอบผาน…...…คน   
จำนวนผูสอบไมผาน…..…....คน 
 จึงเรียนมาเพ่ือดำเนินการตอไป 

       ลงชื่อ………………...………….…….ครูประจำวิชา  ลงชื่อ……………………………….ครูทะเบียน-วัดผล 
            (……….…………………………..)                   (นางสาวศิรินภา  บุญผิว) 


